МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ГОРОДА КРОПОТКИН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З
 «26»  июля  2019 г.

№ 32
О зачислении в первый класс
                На основании заявлений родителей,  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2019 года в первый класс следующих учащихся:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Адрес

	1.
	Быкову Диану Андреевну
	06.03.2012 г.
	ул. 8 Марта, 258

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. директора МБОУ СОШ № 5 _______________ М.В. Абрамович
С приказом ознакомлен (а):
_______________ __________________